ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ

ОБЛАСТИ

Калинина ул., 19, г. Биробиджан,
Еврейская автономная область, 679016

тел./факс: (42622) 2-17-70
E-mail: komobr@post.eao.ru

ОКПО 00090003, ОГРН 1057900040472
ИНН 7901525729, КПП 790101001

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям муниципальных
отделов, управления в сфере
образования Еврейской автономной
области

Руководителям учреждений,
функции и полномочия которых
осуществляет департамент
образования Еврейской автономной
области

(согласно списку)

Уважаемые руководители!

Департамент образования Еврейской автономной области информирует,
что в соответствии с штормовым предупреждением Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды ФГБУ
«Дальневосточное УГМС» Гидрометеорологическое бюро г. Биробиджан от
16 января 2023 г. № 16, с 19 по 25 января 2023 г. на территории Еврейской
автономной области ожидается аномально холодная погода (среднесуточная
температура воздуха ниже нормы на 7-10 градусов) и сильные морозы
(минимальная температура воздуха ниже 34 градусов).

Главное управление МЧС России по ЕАО рекомендует перевести
органы управления, силы и средства областной подсистемы РСЧС в режим
функционирования повышенная готовность на период действия опасного
явления, а также организовать своевременное информирование населения о
прогнозируемых опасных метеорологических условиях.

С уважением,
начальник департамента  Н.Н. Соловченкова

[SIGNERSTAMP1]

Исполнитель:
Бражник И.В. 2 -09-71

mailto:komobr@post.eao.ru